Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretária de Saúde e Assistência Social,

informações sobre a aplicação da emenda impositiva no valor de R$ 7.000,00 (sete mil reais)

destinada a aquisição de um eletrocardiógrafo.

REQUERIMENTO N° 1873/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFORMAÇÕES SOBRE A
APLICAÇÃO DA EMENDA IMPOSITIVA NO VALOR DE R$ 7.000,00
(SETE MIL REAIS) DESTINADA A AQUISIÇÃO DE UM
ELETROCARDIÓGRAFO .

PROTOCOLO GERAL N° 2255/2018
Data: 03/09/2018 - Ho ário: 13:46

APROVADO

O i SE.T. 2013

111111111111111111111111

sf

Senhor Presidente,

Considerando que este vereador indicou na discussão do orçamento do exercício de 2018 o valor

de R$ 7.000,00 (setenta mil reais) destinada a aquisição de um eletrocardiógrafo. Nesse sentido,

solicito informações sobre a aplicação do recurso?

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia a Secretária de

Saúde e Assistência Social, informações sobre a aplicação da emenda impositiva no valor de R$

7.000,00 (sete mil reais) destinada a aquisição de um eletrocardiógrafo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olive'ra, 03 de Setembro de 2018.

Vereador R erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1